
 

 

COPIA 

 

 

 

 

COMUNE  DI  CASTELNUOVO   NIGRA 
 

PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 
 

 

PROT. GENERALE  N.16 
 

            NUMERO SETTORE  13 

 

OGGETTO: 
 

 SERVIZIO   DI   ECONOMATO   ANNO  2014  -  REGOLARIZZAZIONI CONTABILI; 
 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaquindici   il   giorno    diciassette del mese di  febbraio nel Palazzo Comunale, il 

Responsabile dell’Ufficio RAGIONERIA , adotta la seguente determinazione: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visto il regolamento inerente lo svolgimento del servizio di economato approvato con deliberazione di C.C. 

n. 4 del 18.01.2007; 

 

  Visto il regolamento di contabilità vigente in questo Comune; 

 

Richiamata  la propria determinazione  n.ro 11 del 29.01.2014  relativa all’assunzione dell’impegno 

contabile per il servizio di economato anno 2014;  

 

Ritenuto in osservanza dell’art. 53 del succitato regolamento, effettuare con la presente determinazione  il 

rendiconto relativo al servizio di economato per l’anno 2014; 

 

Dato atto che durante il periodo in oggetto sono stati emessi n. 49                                                                             

buoni di anticipazione per l’importo complessivo di  €. 1.247,95 =; 

 

Considerato che si tratta di spese regolarmente previste ed autorizzate; 

 

Presa visione del rendiconto delle spese sostenute come documentate con le quietanze dei percipienti; 

 

Ritenuta la propria competenza all’adozione del presente atto, giusto il combinato disposto degli art. 107 e 

109 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m. ; 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità tecnica , ai sensi 

dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 

147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

Acquisito il visto attestate la copertura finanziaria espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi 

dell’ar. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di rendicontare i pagamenti effettuati nel periodo 01.01.2014 – 31.12.2014 dall’Economo Comunale,  

dando atto che in totale sono stati emessi n. 49  buoni per una spesa complessiva di €. 1.2.47,95=; 

 

2) all’intervento n. 1.01.02.02 (ex cap. 1043) “Spese per ufficio” sono stati emessi n.ro 29  buoni per una 

spesa complessiva di  €. 701,50=; 

 

3) all’intervento n. 1.01.05.03 (ex cap. 1008) “Manutenz. patrimonio” sono stati emessi n.ro 17 buoni per 

una spesa complessiva di €. 461,45=; 

 

4) all’intervento n. 1.08.01.02 (ex cap. 1056) “Spese per automezzi” sono stati emessi n.ro 03  buoni per 

una spesa complessiva di €. 85,00=; 

 

5) di emettere i mandati di pagamento sui relativi interventi di bilancio per la ricostruzione del fondo nella 

nuova misura annuale di €. 3.000,00= 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         F.to   PEZZETTI rag. Maura 

 

 

 



 

 

 

   

SERVIZIO FINANZIARIO 

Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente  atto (art. 147-bis D.Lgs. 

267/00 e s.m.i.); 

Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/00 e 

s.m.i.; 

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett.a) punto 2) del D.L. n. 78/2009 e s.m.i., si attesta che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

Castelnuovo Nigra, lì   17.02.2015 

 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  (Pezzetti  rag. Maura) 

                                        

          

  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Il presente atto diviene esecutivo: 

per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 c. 4 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) / 

apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data _____17.02.2015____________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  (Pezzetti  rag. Maura ) 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ESTREMI  DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione,   ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune accessibi le  al  pubblico dal  si to  ist i tuzionale  

www.comune.castelnuovonigra. to . i t  (ar t .  32 L.69/2009)   per  r imanervi  per  15 gg.  consecutivi  

decorrenti  dal__________________  , al n._________del registro pubblicazioni. 

 

Castelnuovo Nigra,  

 

       IL FUNZIONARIO INCARICATO 

       F.to   (rag. Maura  Pezzetti) 

                      

    

 

 

 

Visto:  Il Sindaco 

F.to   (rag. Danilo Giovanni   Chiuminatti) 

 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. della Regione Piemonte, ai sensi dell’art. 3, 

comma 4, della legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i., entro il termine di sessanta giorni dalla piena conoscenza del presente 

atto da parte dei soggetti interessati. 


